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Kontaktliste Schulthess Klinik

Schulthess Klinik
Lengghalde 2

8008 Zurich

T+41 443857171
F+41 443857538

Schulter- und Ellbogenchirurgie
Handchirurgie

Huftchirurgie

Kniechirurgie

Fusschirurgie

Wirbelsaulenchirurgie, Orthopéadie
und Neurochirurgie

Neurologie

Kinder- und Jugendorthopadie
Manuelle Medizin

Rheumatologie und Rehabilitation
Sportmedizin

Anasthesie

Innere Medizin

Therapien & Training

0443857400

044 38572 40

0443857412

0443857412

0443857230

0443857210

04438574 45

044 38578 46

044 38573 21

04438572 50

044 38574 53

0443857422

044 38574 40

0443857550

0443857595

044 385 72 41

044 38578 42

044 38578 42

044 38572 31

0443857211

0443857574

044 385 78 41

044 3857796

0443857578

044 3857568

044 3857593

044 3857594

044 38575 51

schulter@kws.ch
handchirurgie@kws.ch
huefte@kws.ch
knie@kws.ch
fusschirurgie@kws.ch
wirbelsaeule@kws.ch

neurologie@kws.ch

kinderorthopaedie@kws.ch

manuellemedizin@kws.ch

rheumatologie@kws.ch
sportmedizin@kws.ch
anaesthesie@kws.ch
inneremedizin@kws.ch

physiotherapie@kws.ch

Mo-Do 8-17 Uhr
Fr8-16 Uhr

Mo-Do 8-17 Uhr
Fr 8-=16.30 Uhr

Mo-Fr 8.15-16 Uhr

Mo-Do 7-19 Uhr
Fr7-18 Uhr
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